

Sak 79/12 Sofienbergsenteret- rapport fra tilsynsbesøk 25.4

Bakgrunn:

Høyre registrerer at en utlegning om hvem som meldte forfall eller ikke og andre interne forhold i Tilsynsutvalget er tatt med i tilsynsrapporten. Dette har ingenting med selve rapporteringen av tilsynsbesøket å gjøre. Dette skulle ha vært sendt som en egen melding til Komiteen, BU eller hvem det nå måtte angå. Siden tilsynsrapporten ikke godkjennes eller kan endres av Komiteen er dette kun tatt med som er merknad til protokollen.

Høyres forslag til vedtak:

Tilsynsrapporten tas til orientering med følgende kommentarer. Komiteen savner en tilbakemelding fra Sykehjemsetaten på Tilsynsutvalgets kommentar om manglende interfacing mellom fagsystemet Gerica og sykehjemmets datasystem. Komiteen ber administrasjonen finne mer ut av denne problemstillingen, særlig det som påvirker pasientene, og komme med en tilbakemelding. Når det gjelder økt belastning på sykehjemmet og personalet som følge av samhandlingsreformen mener Komiteen at dette er en naturlig følge og viser at bydelen effektivt håndterer utskrivninger sykehusene.

Når kun et av medlemmene eller varamedlemmene av utvalget var tilstede burde det nok ikke vært gjennomført tilsyn. Vanlig praksis er at minst halvparten av utvalget er tilstede for å sette et møte, analogt her å gjennomføre et tilsyn. Det er også spesielt at et en person som ikke er medlem av utvalget deltar på tilsynet. Nå må det anføres at dette var en spesiell situasjon og at vedkommende som varamedlem i et annet tilsynsutvalg kjenner til taushetsplikt etc. Siden rapporten ikke etter Komiteens mening inneholder noen stridspunkter og er allerede tatt til orientering av Sykehjemsetaten tas den også til orientering her.

Merknad til protokollen:

En utlegning om hvem som meldte forfall eller ikke og andre interne forhold i Tilsynsutvalget er tatt med i tilsynsrapporten. Dette har ingenting med selve rapporteringen av tilsynsbesøket å gjøre. Dette skulle ha vært sendt som en egen melding til Komiteen, BU eller hvem det nå måtte angå. Det forventes at dette gjøres i fremtiden.